СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.10.2014 № 22-35
         п.Кукан

Об утверждении перечня постоянных

комиссий Совета депутатов Куканского

сельского поселения

В соответствии со статьей 27 Устава Куканского сельского поселения и статьей 9 Регламента Совета депутатов  Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень, постоянно действующих комиссий состоящий из четырёх комиссий.

1.1.По социальным вопросам, здравоохранению  благоустройству

1.2.По правопорядку и бюджету.

1.3.Контрольно- ревизионная комиссия.

1.4.По  образованию и культуре и работе с молодёжью.

2. Утвердить состав постоянно действующих комиссий при Совете депутатов  Куканского сельского поселения согласно приложению.

3. Решение Совета депутатов от 26.08.2014 № 19-30 «Об утверждении перечня постоянных комиссий Совета депутатов Куканского сельского поселения» отменить.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене сельского поселения и на официальном сайте Куканского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                    П.В. Грицишин

Глава сельского поселения                                                                 М.Я. Бурыка

                УТВЕРЖДЕН

               решением Совета депутатов

               Куканского сельского поселения

               от _______________ № _______

СОСТАВ

постоянно действующий комиссий

при Совете депутатов Куканского сельского поселения

По социальным вопросам, здравоохранению и

благоустройству

1. Полухина Лидия Сергеевна – председатель комиссии

2. Буденная Лидия Александровна

3.Зибницкая Лариса Васильевна

        4. Актанко Юрий Валентинович

        5. Грицишин Петр Владимирович

По правопорядку и бюджету
1. Зибницкая Лариса Васильевна – председатель комиссии

2.Кузнецов Иван Сергеевич

3.Чурсин Игорь Леонидович

4. Беляков Сергей Юрьевич

Контрольно –ревизионная комиссия

1 Чурсин Игорь Леонидович.– председатель комиссии

2.Кузнецов Иван Сергеевич

3. Зибницкая Лариса Васильевна

4. Скворцова Наталья Викторовна

По  образованию, культуре и работе с молодежью
1.Мердеева Галина Сергеевна

2.Скворцова Наталья Викторовна

3.Грицишин Петр Владимирович

4. Беляков Сергей Юрьевич

        5. Актанко Юрий Валентинович

_____________